

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO  
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS  
 REFERÊNCIA: OUTUBRO/2015

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2015NE001253	403/2015	15578915000156	S AMORIM DOS SANTOS	RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME ABAIXO: 01 - CO <sup>2</sup> DE 6 KG - 30 X 111,98 = R\$ 3.359,40 02 - AP DE 10 LITROS - 36 X 58,32 = R\$ 2.099,52 03 - PQS DE 6KG - 16 X 74,65 = R\$ 1.194,40 04 - PQS DE 6 KG ABC - 28 X 105,98 = R\$ 2.967,44	1	9620,76	9620,76
2015NE001306	2310/2015	05207424000145	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	08 - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL E FILMADORA, MOTOR/DISPLAY LCD TFT 3.0" CLEAR PHOTO LCD, RESOLUÇÃO EM MEGAPIXELS(MP) 16.1MP, MEMÓRIA INTERNA 27MB, MEMÓRIA EXPANSÍVEL POR CARTÕES DE MEMÓRIA SIM E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORMES NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 050/2015.	3	809,99	2429,97
2015NE001307	2310/2015	08735676000135	CADONA E LUNARDI LTDA	20 - GRAVADOR DIGITAL C/CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8GB E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA INSERIDO NO EVENTO 62 DO PROTOCOLO 2310/2015.	1	189	189
2015NE001308	846/2010	03506307000157	TICKET SOLUCOES HDFGT S/A	COMBUSTÍVEL P/ABASTECIMENTO DAS VIATURAS DESTE TRT.	1	16566,97	16566,97
				PEÇAS AUTOMOTIVAS UTILIZADAS EM VEÍCULOS DESTE TRT EM MANUTENÇÃO.	1	4980,01	4980,01
				18 - SUPERFÍCIE DE TRABALHO INTEGRADA, 1500X1500X600X600MM, CASTANHO INGLES.	16	835	13360
				41 - SUPERFÍCIE DE APOIO RETANGULAR, 1200X600MM, COR CASTANHO INGLES.	3	414	1242
				43 - SUPERFÍCIE DE APOIO RETANGULAR, 1500X600MM, COR CASTANHO INGLES.	4	503	2012
				53 - SUPERFÍCIE CIRCULAR PARA MESA DE REUNIAO, COR CASTANHO INGLES.	2	413	826
				59 - SUPERFÍCIE RETANGULAR P/MESA DE REUNIAO, 2000X1000MM, COR CASTANHO INGLES	2	993	1986
				161 - PAINEL FRONTAL CEGO, 1260X380MM, COR PRETA.	3	274	822
				165 - PAINEL FRONTAL CEGO, 1410X360MM, COR PRETA.	1	299	299
				166 - PAINEL FRONTAL CEGO, 1410X380MM, COR PRETA.	16	301	4816

2015NE001332	4451/2015	66455593000199	HOME OFFICE MOVEIS LTDA	175 - PAINEL FRONTAL CEGO, 1910X360MM, COR PRETA.	2	386	772
				195 - PAINEL DIVISOR CEGO, 1410MM, COR PRETA.	12	778	9336
				237 - ANEXO TIPO ATENDIMENTO 1500MM, COR PRETA.	1	317	317
				254 - CONEXAO ANGULAR TIPO PENINSULA 750MM, COR PRETA.	1	464	464
				273 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1080MM.	3	63	189
				274 - ELETROCALHA, COMPRIMENTO 1270MM.	40	63	2520
				276 - COLUNA DE SUSTENTACAO, ALTURA DE 730MM.	29	225	6525
				278 - COLUNA DE SUSTENTACAO, ALTURA DE 1080MM.	16	330	5280
				261 - PÉ ESTABILIZADOR.	43	163	7009
				282 - PAR DE MAO FRANCESA SIMPLES, 95X400X25MM (ALT. PROFUND. ESPESSURA).	15	231	3465
				283 - MAO FRANCESA DUPLA, FIXACAO NA EXTREMIDADE P/UNIR SUPERFÍCIES DISTINTAS.	18	144	2592
				287 - MESA DE CANTO (600X600X380MM), NA COR PRETA.	4	609	2436
				289 - GAVETEIRO VOLANTE C/TRES GAVETAS E UM VÃO, ACABAMENTO NA COR CASTANHO INGLESES, C/FRENTE DAS GAVETAS COR PRETA.	10	881	8810
				295 - ARMARIO BAIXO C/2 PORTAS DE CORRER (900X500X740MM), PORTAS C/ACABAMENTO NA COR PRETA E DEMAIS COMPONENTES C/ACABAMENTO NA COR CASTANHO INGLESES.	6	1242	7452
				309 - ARMARIO ALTO C/2 PORTAS BAIXAS DE GIRO (900X500X1630X740MM), PORTAS C/A- CABAMENTO NA COR PRETA E DEMAIS COMPONENTES C/ACABAMENTO NA COR CASTANHO INGLESES.	3	1696	5088
				313 - ARMARIO ALTO TIPO ESTANTE (900X500X1630MM), ACABAMENTO NA COR CASTANHO INGLESES.	1	1455	1455
				319 - ARMARIO ALTO TIPO ESCANINHO (900X500X2100MM), COMPONENTES C/ACABAMENTO NA COR CASTANHO INGLESES.	6	2689	16134
				322 - MESA EXECUTIVA, MODELO DIRETORIA, NA COR ALUMINIO.	2	3800	7600
				326 - ANEXO DE EXTENSÃO P/MESA EXECUTIVA, MODELO DIRETORIA, NA COR ALUMINIO.	2	1200	2400
				338 - GAVETEIRO VOLANTE EXECUTIVO C/4 GAVETAS (450X500X640MM), COR ALUMINIO / CASTANHO INGLESES.	2	800	1600
342 - ARMARIO BAIXO, C/PORTAS DE GIRO, TRÊS MÓDULOS, COR ALUMÍNIO.	2	3700	7400				

2015NE001348	2148/2015	72426141000181	FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS LTDA - ME	02 -FORNECIMENTO DE PERSIANAS HORIZONTAIS E INSTALAÇÃO NO RESTAURANTE DO FÓRUM ASTOLFO SERRA, CONF. DISCRIMINAÇÃO APRESENTADA PELO TERMO DE REFERÊNCIA IN SERIDO NO DOC. 005 DO PROTOCOLO.	7,31	77	562,87
2015NE001413	403/2015	15578915000156	S AMORIM DOS SANTOS	RECARGA DE EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME ABAIXO: 01 - CO <sup>2</sup> DE 6 KG - 36 X 111,98 = R\$ 4.031,28 02 - AP DE 10 LITROS - 30 X 58,32 = R\$ 1.749,60 03 - PQS DE 6KG - 05 X 74,65 = R\$ 373,25 04 - PQS DE 6 KG ABC - 17 X 105,98 = R\$ 1.801,66	1	7955,79	7955,79